关于2017年度瑞安市托管服务工作先进个人评选结果的
公        示

各教育学区、学校工作站：
根据《关于做好2017年度瑞安市托管服务工作先进个人评选推荐工作的通知》（瑞社教协【2018】11号）的文件精神，本着公平、公正、公开的原则，经各学校工作站民主推荐，社区教育协会认真联评，本次评选共产生 71名先进工作者；67名优秀班主任 ；86名优秀教师；11名优秀联络员，全市托管服务先进个人合计235名。现予以公示，名单如下：

先进工作者（71名）
	李成春
	滨江中学
	周建光
	东山中学

	王家升
	锦湖第一中学
	刘万勇
	玉海中心小学

	彭希钻
	虹桥路小学
	张仁来
	隆山实验小学

	蔡邦兰
	锦湖实验小学
	薛建华
	广场实验小学

	胡红桃
	红旗实验小学
	方立新
	玉海实验中学

	施朝阳
	玉海实验中学
	周建华
	安阳教育学区

	池  新
	塘下镇新华小学
	李鸿正
	塘下镇新华小学

	徐  京
	塘下镇下林小学
	张卫东
	塘下实验小学

	顾国民
	塘下镇罗凤中学
	卢鸿宾
	塘下镇第二中学

	戴成章
	塘下镇罗凤中心小学
	王贡善
	塘下镇罗凤第三小学

	赵林和
	塘下镇上马小学
	张全庄
	塘下镇场桥中心小学

	蔡光金
	塘下镇第三小学
	涂江兴
	塘下镇新华中学

	余哲耿
	塘下镇罗凤第二小学
	张德光
	塘下教育学区

	夏一帆
	莘塍中心小学
	叶建胜
	莘塍第七小学

	陈  瑜
	莘塍第三小学
	黄心潮
	莘塍东新学校

	张卫民
	汀田第一中学
	游蕾妮
	汀田第五小学

	林海燕
	汀田第三中学
	薛晓斌
	莘塍教育学区

	周益德
	飞云中心小学
	金小丹
	云周中心小学

	施世标
	仙降中心小学
	林美莲
	飞云第二小学

	周道锋
	林垟学校
	林富兵
	飞云第三小学

	林  刚
	飞云教育学区
	丁朝东
	曹村镇中心小学

	黄小红
	马屿镇第二小学
	蒋秀珍
	马屿镇中心小学

	吴娟娟
	马屿镇清祥小学
	沈舒文
	马屿镇第一中学

	郭昌东
	马屿镇第四小学
	洪振荣
	马屿教育学区

	张  锋
	高楼教育学区
	郑招敏
	高楼教育学区

	林明棉
	高楼镇中心小学
	郑国坦
	高楼镇中学

	林小玲
	湖岭镇中学
	黄健佳
	林川镇林溪学校

	江伟飞
	湖岭镇潮基学校
	张英武
	湖岭教育学区

	陈锡敏
	陶山教育学区
	左新彦
	陶山镇荆谷学校

	胡连钦
	陶山镇中学
	孔银海
	市实验小学

	郑建夫
	市第二实验小学
	钱云龙
	市第三实验小学

	陈建春
	安阳实验中学
	黄兆冲
	马鞍山实验小学

	叶  勤
	集云实验学校
	翁文明
	外国语学校

	傅爱兰
	瑞祥实验学校
	朱爱兰
	瑞祥实验学校

	王万君
	阳光小学
	林明士
	东都学校

	胡新国
	万松实验学校

优秀班主任（67名）
	苏婷婷
	滨江中学
	张珊瑚
	上望第二小学

	林晓红
	上望第五小学
	魏晓霞
	东山第四小学

	林松华
	上望第一小学
	薛孝东
	上望第四小学

	朱润敏
	东山第三小学
	林  丽
	玉海实验中学

	郑  秀
	塘下实验小学
	钟松珍
	塘下镇海安学校

	章瑞芳
	塘下镇第四小学
	李余云
	塘下镇第二中学

	倪旭娥
	塘下镇罗凤第三小学
	吕一红
	塘下镇场桥中心小学

	徐丹芙
	塘下镇第三小学
	周思思
	塘下镇场桥第二小学

	陈佳洁
	塘下镇第二小学
	陈钰洁
	塘下镇第二小学

	池海英
	塘下镇中心小学
	柯小芳
	莘塍中心小学

	丁巧芬
	莘塍实验小学
	周玲俏
	莘塍第七小学

	叶雪梅
	汀田中心小学
	夏玉婷
	汀田第二小学

	赵培城
	汀田实验小学
	陈丽成
	飞云中心小学

	冯建雅
	江南实验学校
	余思思
	阁巷小学

	贾梦如
	阁巷中学
	李素蓉
	仙降中心小学

	金海浪
	仙降中学
	戴凡凡
	仙降第三小学

	杨小青
	飞云中学
	林紫跃
	曹村镇中心小学

	谢希希
	马屿镇第二小学
	金文雅
	马屿镇梅屿小学

	周晓洁
	马屿镇中心小学
	吴佳敏
	马屿镇第一中学

	丁爱鑫
	马屿镇第四小学
	杨士丽
	马屿镇梅屿中学

	吴晓敏
	马屿镇养正学校
	陈厅厅
	高楼镇枫岭学校

	王建良
	高楼镇中心小学
	林帮财
	平阳坑镇学校

	周亮燕
	湖岭镇中学
	黄倩燕
	湖岭镇鹿木学校

	章  燕
	湖岭镇鹿木二小
	杨  耘
	陶山镇碧山中学

	卢海燕
	陶山镇荆谷学校
	卓紫丹
	陶山镇中学

	王彩婷
	市实验小学
	戴玉仙
	市实验小学

	徐玲琴
	市第二实验小学
	陈小青
	市第二实验小学

	陈彬彬
	市第三实验小学
	翁建群
	安阳实验中学

	胡小娜
	安阳实验中学
	林  慧
	安阳实验小学

	吴爱红
	马鞍山实验小学
	张丽娜
	马鞍山实验小学

	陈连云
	集云实验学校
	姚智勇
	集云实验学校

	项余远
	外国语学校
	张晓秋
	瑞祥实验学校

	王  珍
	瑞祥实验学校
	万晓敏
	阳光小学

	胡晓雯
	万松实验小学

优秀教师（86名）
	吴  昊
	滨江中学
	陈联群
	潘岱中学

	王凌肖
	上望第二中学
	王照策
	广场中学

	陈  珠
	锦湖实验小学
	林飞霞
	广场实验小学

	赵建平
	红旗实验小学
	鲍濛濛
	红旗实验小学

	卢美华
	上望第一小学
	邱凤燕
	锦湖第二小学

	蔡启军
	玉海实验中学
	莫小平
	玉海实验中学

	叶一伟
	塘下镇塘西小学
	陈凡凡
	塘下实验小学

	周建秋
	塘下镇罗凤中学
	孔上勤
	塘下镇鲍田第四小学

	林  玲
	塘下镇鲍田第三小学
	姚丽君
	塘下镇岑头小学

	戴芙蓉
	塘下镇场桥第二小学
	彭珍珍
	塘下镇罗凤第四小学

	苏忠千
	塘下镇新华中学
	陈飞飞
	塘下镇鲍田第二小学

	吴一锚
	塘下镇中心小学
	郑  豫
	塘下镇海安学校

	宋士玉
	塘下镇海安学校
	潘进瑾
	塘下镇中心小学

	叶菲菲
	塘下镇鲍田第七小学
	黄小萍
	莘塍中心小学

	倪展丹
	莘塍实验小学
	黄晓春
	汀田中心小学

	叶乐乐
	汀田第二小学
	吴丽玲
	汀田实验小学

	吴丽青
	莘塍第三小学
	曹仲算
	莘塍第六小学

	史小水
	莘塍东新学校
	陈  芳
	汀田第一中学

	陈松青
	飞云中心小学
	汪婷婷
	云周周苌小学

	徐玉环
	云周中心小学
	施  蒙
	江南实验学校

	胡晓明
	阁巷小学
	张  力
	云周中学

	李  姬
	仙降中心小学
	诸葛晓文
	仙降中学

	张丽华
	飞云第二小学
	陈翠娟
	林垟学校

	林日展
	仙降第二小学
	卓春茶
	飞云中学

	许欢欢
	曹村镇中心小学
	蔡伟一
	曹村镇第二小学

	陈向阳
	马屿镇中心小学
	傅  斌
	马屿镇顺泰学校

	陈大奔
	马屿镇第一中学
	夏国华
	马屿镇养正学校

	叶显钵
	高楼镇中学
	秦  一
	高楼镇枫岭学校

	黄荣格
	湖岭镇中学
	吴  雪
	湖岭镇中学

	潘林怡
	湖岭镇中学
	宋蒙雨
	林川镇金川学校

	宋瑞东
	碧山中学
	石  露
	碧山中学

	张思维
	陶山镇中心小学
	李培培
	陶山镇荆谷学校

	虞海娜
	陶山镇中学
	王春竹
	市实验小学

	曾定焕
	市实验小学
	缪小鸥
	市第二实验小学

	胡芳芳
	市第二实验小学
	王亦瑞
	市第三实验小学

	林小丹
	市第三实验小学
	高正华
	安阳实验中学

	林  雷
	安阳实验中学
	陈莉莉
	安阳实验小学

	蔡婷婷
	马鞍山实验小学
	王建华
	马鞍山实验小学

	王灵琦
	集云实验学校
	谢建敏
	集云实验学校

	叶晓飞
	外国语学校
	林孝东
	外国语学校

	木奥林
	瑞祥实验学校
	黄瑜珍
	瑞祥实验学校

	项建华
	阳光小学
	王杨微
	东都学校

	余玲妮
	万松实验小学
	林丽娟
	万松实验小学

优秀联络员（11名）
	吴奇涵
	安阳教育学区
	翁森勇
	塘下教育学区

	吴美高
	飞云教育学区
	王清宁
	瑞安城市学院

	徐小静
	瑞安城市学院
	洪小兵
	瑞安城市学院

	林慧芳
	瑞安城市学院
	王  玙
	瑞安城市学院

	苏中祥
	瑞安城市学院
	施青华
	瑞安城市学院

	薛秋霞
	瑞安城市学院

1.公示时间：2018年6月27日---7月1日
2.在公示期限内，任何个人和单位均可通过来电反映公示对象的情况和问题，以个人名义反映问题的提倡签署或自报本人姓名；以单位名义反映的应加盖本单位公章。联系电话：58900501，58900502。

瑞 安 市 社 区 教 育 协 会
瑞安市社区教育托管服务中心
       2018年6月27日